

SEGUNDA-FEIRA - 20 DE MAIO DE 2024 - ANO IV - EDIÇÃO N° 83

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA PUBLICA:

■ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO № 009/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E PRODUÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DE CONSUMO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITANAGRA - BAHIA.

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento
- Praça Eurico de Freitas, 292, Centro Itanagra-Ba
- Tel: (75) 3453-2158

SEGUNDA- FEIRA 20 DE MAIO DE 2024 ANO IV – EDICÃO N° 83

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E PRODUÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DE CONSUMO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITANAGRA - BAHIA.

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 009/2024 PROC. ADMINISTRATIVO Nº 127/2024

Pelo presente instrumento, com base na Lei nº 14.133/2021, frente ao processo de licitação na modalidade Pregão (Eletrônico), tombado sob n.º 009/2024, no bojo do Processo Administrativo nº 127/2024, cujo objeto aspira a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços e produção de material gráfico de consumo, para atender as necessidades das Secretarias do Município de Itanagra - Bahia, adjudica e homologa o certame e reconhece como vencedora por ter apresentado o MENOR PREÇO POR GRUPO, à empresa METALINFOR PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA LTDA, CNPJ 23.594.746/0001-76, que apresentou o menor preço para os grupos, vencendo os 6 lotes (1, 2, 3, 4, 5, 6) com o valor total de R\$ 3.342.098,30 (três milhões, trezentos e quarenta e dois mil e noventa e oito reais e trinta centavos);

A Secretaria Municipal de Administração e Desenvolvimento Econômico, através de seu secretário e equipe, fica responsável pelas medidas cabíveis e indispensáveis, objetivando a fiscalização dos serviços, objeto deste procedimento licitatório, como também a manutenção dos contratos administrativos.

Fica homologado o certame em epígrafe em favor das empresas acima mencionadas.

Itanagra (BA), 20 de maio de 2024.

Marcus Gustavo de Souza Sarmento Prefeito do Município de Itanagra/BA